МУ «Грозненский РОО»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа c. Радужное

Грозненского муниципального района» Чеченской Республики

(МБОУ «ООШ с. Радужное»)

МУ «Грозненски РОО»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран хьукмат

«Грозненски муниципальни кiоштан

Радужни юьртара юьззина йоцу юкъарадешаран ишкол» Нохчийн Республикин

(МБЮХЬ «Радужни юьртара ЮЬЙЮИ»)

П Р И К А З
от 13.03.2023 № 77

с. Радужное

Об утверждении Плана

 мероприятий, посвященного

Году педагога и наставника

в  МБОУ «ООШ с. Радужное»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 27.06.2022 №

401 «О проведении в Российской Федерации Года педагога и наставника», на

основании приказа МУ «Грозненский РОО»  от 13.02.2023г. «Об утверждении

Плана мероприятий, посвященного Году педагога и наставника», с целью

возрождения престижа учителя и признания особого статуса педагогов

    п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить  План мероприятий, посвященный Году педагога и наставника

(далее – План) в  МБОУ «ООШ с. Радужное» согласно приложению 1.

1. Ответственной  за реализацию плана  назначить зам.дир. по УВР Мансураеву
Т.М.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                   М.Д. Сулумова

С приказом  ознакомлена:           Т.М. Мансураева

Приложение 1

к пр. № 77 от 13.03.2023г.

План мероприятий

в МБОУ «ООШ с. Радужное»

посвященный Году педагога и наставника

№ Мероприятие Сроки

исполнения

Ответственный

1 Разработка Плана основных мероприятий

по проведению Года педагога и

наставника

Март 2023 Администрация

школы

2 Размещение Плана основных

мероприятий на официальном сайте

Март 2023 Зам. дир. по ИКТ

3 Оформление фасада школы.

Март 2023 Администрация

школы

4 Участие в конкурсе профессионального

мастерства «Лучшая наставническая

пара»

Март 2023 Учителя

5 Участие в конкурсе школьных стендов

«Такая есть профессия – учитель»

Март-Апрель

2023

Учителя

6 Торжественное мероприятие,

посвященное Дню учителя

Октябрь

2023

Администрация,

учителя

7 Подведение итогов Года педагога и

наставника

Декабрь 2023 Администрация

		2023-03-18T13:53:19+0300
	Сулумова Малика Даутовна